ニュースレポート

令和３年３月１６日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課スポーツ推進係

タイトル  第 10回赤穂シティマラソンオンライン大会結果発表

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第１０回赤穂シティマラソンオンライン大会

日  時 大 会 期 間 令和３年 ２月２０日（土）～令和３年３月 ７日（日）

場所・住所 赤穂市内（特設３コース）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第10回赤穂シティマラソンオンライン大会の結果確定いたしましたので、結果集計

及び、上位入賞者について報告いたします。

 すべての大会結果については大会ホームページをご参照ください。
記

 １．開 催 期 間 令和３年 ２月２０日（土）～令和３年３月 ７日（日）

 ２．開 催 場 所 赤穂市内

 ３．参 加 資 格 兵庫県内及び岡山県備前市在住の方

 ４．参加申込期間 令和２年１２月１４日（月）～令和３年１月３１日（日）

問い合わせ先

部課係名：スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：０７９１－４３－６８６９（内線２３２３）

Ｆ Ａ Ｘ：０７９１－４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

種目 申込者数 出走者数

20分男子 106 74

20分女子 58 46

40分男子 33 22

40分女子 12 9

60分男子 156 130

60分女子 58 50

PGのみ 9 7 申込者数 432

計 432 338 出走率 78%

種目 参加回数

20分男子 258

20分女子 91

40分男子 59

40分女子 14

60分男子 276

60分女子 117

PG男子 233

PG女子 75 申込者数 432

延参加回数 1,123 平均参加回数 2.60

第10回赤穂シティマラソンオンライン大会大会結果集計表

20分間走 男子の部

順位 氏  名 市町名 走行距離（ｍ）

1 谷 颯人 赤穂市 5,924

2 谷 友貴 赤穂市 5,540

3 井田 憲嗣 赤穂市 5,300

4 中⻄ 晃 赤穂市 5,283

5 小畑 利之 赤穂市 5,254

6 肥塚 俊彦 赤穂市 5,224

7 藤田 湧喜 佐用町 5,056

8 吉村 淳 赤穂市 4,917

9 八木 立 赤穂市 4,902

10 山田 颯 赤穂市 4,883

20分間走 女子の部

順位 氏  名 市町名 走行距離（ｍ）

1 竹原 真美 赤穂市 4,598

2 山本 真奈美 赤穂市 4,334

3 汐江 加奈美 赤穂市 4,251

4 柴田 肖文 姫路市 4,175

5 三木 彩夢 赤穂市 4,098

6 大寺 麻友 神⼾市 4,081

7 岩本 浩子 たつの市 4,029

8 ⻲井 優凪 赤穂市 4,004

9 堀部 章子 明石市 3,947

10 平郡 知恵理 太子町 3,919

40分間走 男子の部

順位 氏  名 市町名 走行距離（ｍ）

1 井口 陽平 神⼾市 10,116

2 小⻄ 輝明 姫路市 9,135

3 笠原 裕之 赤穂市 8,516

4 藤原 秀憲 赤穂市 7,917

5 木村 亮 神⼾市 7,629

6 奥田 匡洋 赤穂市 7,616

7 花尾 義隆 神⼾市 7,575

8 藤尾 光宏 姫路市 7,455

9 岡本 史朗 赤穂市 7,276

10 朝日 信孝 赤穂市 7,060

第10回赤穂シティマラソンオンライン大会 上位入賞者一覧

第10回赤穂シティマラソンオンライン大会 上位入賞者一覧

40分間走 女子の部

順位 氏  名 市町名 走行距離（ｍ）

1 川村 朱乃 神⼾市 8,272

2 有末 由佳梨 姫路市 7,555

3 岩本 有叶 姫路市 7,531

4 野村 友紀 赤穂市 6,582

5 岡本 千嘉子 赤穂市 5,920

6 山本 舞 たつの市 5,345

7 森山 慈子 赤穂市 5,139

8 山本 ふじえ たつの市 4,980

9 森山 絢音 赤穂市 4,779

60分間走 男子の部

順位 氏  名 市町名 走行距離（ｍ）

1 竹村 真一 小野市 18,067

2 上荷 修誉 赤穂市 15,771

3 室井 卓馬 赤穂市 15,572

4 山本 正敏 姫路市 15,062

5 南 侑樹 神⼾市 14,873

6 重 勝商 神⼾市 14,619

7 宮垣 昌明 姫路市 14,145

8 三好 孝明 赤穂市 13,860

9 神野 昌宏 姫路市 13,700

10 加古原 宏之 佐用町 13,686

60分間走 女子の部

順位 氏  名 市町名 走行距離（ｍ）

1 岡崎 菜津乃 赤穂市 15,493

2 浜中 薫 赤穂市 11,907

3 飯尾 圭子 赤穂市 11,567

4 高見 恵 加⻄市 11,482

5 内波 葉子 相生市 11,464

6 瀬村 千尋 赤穂市 11,260

7 汐江 加奈美 赤穂市 11,197

8 坂本 優 赤穂市 11,035

9 内海 敬子 姫路市 10,929

10 松原 寿子 赤穂市 10,895

第10回赤穂シティマラソンオンライン大会 上位入賞者一覧

ﾌﾟﾚｲｸﾞﾗｳﾝﾄﾞﾏﾗｿﾝ 男子前半の部(2/20〜2/28)

順位 氏  名 市町名 ポイント

1 室井 卓馬 赤穂市 4,850

2 朝日 信孝 赤穂市 4,810

3 谷 友貴 赤穂市 4,800

4 井田 憲嗣 赤穂市 4,790

5 船曳 芳弘 赤穂市 4,780

6 井口 陽平 神⼾市 4,500

7 久野 俊輔 赤穂市 4,500

8 湯川 啓次 赤穂市 4,500

9 木村 亮 神⼾市 4,500

10 武本 啓 赤穂市 4,460

ﾌﾟﾚｲｸﾞﾗｳﾝﾄﾞﾏﾗｿﾝ 女子前半の部(2/20〜2/28)

順位 氏 名 市町名 ポイント

1 飯尾 圭子 赤穂市 4,350

2 上荷 佳子 赤穂市 4,300

3 川村 朱乃 神⼾市 4,100

4 山田 香苗 赤穂市 3,940

5 桃井 厚子 赤穂市 3,900

6 作本 尚美 赤穂市 3,900

7 丸口 満里 相生市 3,790

8 小寺 叶恵 赤穂市 3,580

9 簑田 みちよ 赤穂市 3,510

10 北濱 理恵 赤穂市 3,500

ﾌﾟﾚｲｸﾞﾗｳﾝﾄﾞﾏﾗｿﾝ 男子後半の部(3/1〜3/7)

順位 氏  名 市町名 ポイント

1 粟井 純二 赤穂市 10,460

2 肥塚 俊彦 赤穂市 9,160

3 森山 貴啓 赤穂市 7,780

4 船曳 芳弘 赤穂市 7,180

5 朝日 信孝 赤穂市 6,900

6 山本 明 備前市 6,860

7 地主 聡 赤穂市 6,860

8 簑田 哲司 赤穂市 6,740

9 井口 陽平 神⼾市 6,680

10 井田 憲嗣 赤穂市 6,520

第10回赤穂シティマラソンオンライン大会 上位入賞者一覧

ﾌﾟﾚｲｸﾞﾗｳﾝﾄﾞﾏﾗｿﾝ 女子後半の部(3/1〜3/7)

順位 氏名 市町名 ポイント

1 川村 朱乃 神⼾市 6,620

2 簑田 みちよ 赤穂市 6,320

3 地主 惠 赤穂市 5,980

4 汐江 加奈美 赤穂市 5,480

5 山本 幸代 備前市 5,320

6 森山 慈子 赤穂市 5,320

7 東 美和 赤穂市 460